
ZARZĄDZENIE NR 0050.2091.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Jelenia Góra 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 0050.1804.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Jelenia Góra wprowadzam następujące zmiany:   

1. w § 23:  

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. wzmacnianie działań w sferze polityki informacyjnej poprzez: 

2.1. organizację konferencji prasowych Prezydenta i współpracę z Rzecznikiem 

Prasowym, 

2.2. współpracę z komórkami organizacyjnymi Urzędu, jednostkami organizacyjnymi 

Miasta oraz innymi instytucjami, w zakresie przygotowywania serwisów 

informacyjnych dla mediów, 

2.3. zarządzanie profilami Prezydenta Miasta Jeleniej Góry na portalach 

społecznościowych, 

2.4. obsługę reporterską z dokumentacją fotograficzną oficjalnych spotkań i wydarzeń  

z udziałem Prezydenta;”; 

2) wykreśla się pkt 5, 

2. w § 26 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16. wzmacnianie działań w sferze budowania wizerunku Miasta i polityki informacyjnej 

poprzez:  

16.1. współpracę z Rzecznikiem Prasowym, 

16.2. redakcję i administrowanie portalem informacyjnym Miasta jeleniagora.pl, 

serwisem samorządowym miasto.jeleniagora.pl i aplikacją mobilną dla 

mieszkańców oraz zarządzanie profilami społecznościowymi Miasta, 

16.3. obsługę reporterską z dokumentacją fotograficzną oficjalnych spotkań i wydarzeń  

organizowanych przez Miasto.”; 



3. w § 28 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „opracowywanie rocznego kalendarza imprez w Mieście 

na podstawie kalendarza wydarzeń kulturalnych, sportowych, turystycznych i innych 

przygotowywanych przez instytucje podległe, organizacje pozarządowe oraz wydziały 

merytoryczne, jego publikowanie i  bieżąca aktualizacja;” 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§  3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                      PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                Jeleniej Góry 

                                                                                                               Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


